
АВ ТОНОМН А Я НЕКО ММЕР Ч ЕСК А Я  ОР ГАН ИЗ АЦИ Я  ВЫ С ШЕГ О  ОБ РА ЗОВА НИЯ 

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 
 

Приказ 
 

31 августа 2023 г. № 85-СТ 
 

О зачислении на 1 курс института абитуриентов 
для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и 

специалитета 
 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию высшего 
образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» на 2023-
2024 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 сентября 2023 года в очной форме на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения по программам высшего образования - программам бакалавриата 
(нормативный срок обучения 4 года): 
- по направлению 38.03.01 "Экономика": 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ГУСЕВА Софья Игоревна – 177 баллов. 

 
- по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 

на базе среднего полного общего образования: 
1. МАЕВСКИЙ Александр Александрович – 131 балл. 

 

- по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика": 
на базе среднего полного общего образования: 

1. ХАРИТОНОВ Дмитрий Николаевич – 147 баллов 
2. КОРОВЕЦКИЙ Яромир Александрович – 148 баллов 
3. СУРИНОВ Тимофей Николаевич – 140 баллов. 

 
- по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело": 

на базе среднего полного общего образования: 
1. ЕЖКОВ Савелий Романович – 163 балла 
2. КЛЮЧНИКОВ Святослав Олегович – 146 баллов. 

 

- по направлению 40.03.01 "Юриспруденция": 
на базе среднего полного общего образования: 

1. ГОЛОВАТЕНКО Марк Антонович- 141 балл. 
 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 
начать занятия 01 сентября 2023 г., ответственный – проректор по учебно-методической 
работе Барабанова М.И. 
 
 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


